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Laureaci Etapu Wojewódzkiego XXVI Edycji Olimpiady Wiedzy
Ekologicznej

16 kwietnia 2011 roku o godz. 10.00 w Zespole Szkół Handlowych w Poznaniu przy ul. Śniadeckich  
54/58 był się  się Etap Wojewódzki XXVI Olimpiady Wiedzy Ekologicznej, nad którym honorowy patronat
objął Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego.

Największą wiedzą z zakresu ochrony środowiska w ramach sobotnich zmagań wykazali się:
Małgorzata Kolicka z Zespołu Szkół Nr 1 im. Ks. Piotra Skargi w Szamotułach - I miejsce,
Aleksandra Bójko z II Liceum Ogólnokształcącego im. Dąbrówki w Gnieźnie - II miejsce,
Magdalena Bednarek z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Tadeusza Kościuszki w Łobżenicy - III
miejsce,
Natalia Zawada z I Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej – Curie w Ostrzeszowie - IV miejsce
(ex aequo),
Ryszard Płóciennik z I Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej – Curie w Złotowie - IV miejsce,
Krzysztof Piersiala z I Liceum Ogólnokształcącego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu - V miejsce,
Monika Sypniewska z II Liceum Ogólnokształcącego im. Dąbrówki w Gnieźnie - VI miejsce.

Olimpiada skierowana jest do uczniów szkół ponadgimnazjalnych w Wielkopolsce i obejmuje trzy etapy –
podstawowy, wojewódzki i centralny. Zwycięstwo na szczeblu krajowym gwarantuje wstęp bez
egzaminów na ponad 50 uczelni wyższych w kraju. Misją Olimpiady jest propagowanie idei ochrony
środowiska poprzez kształtowanie świadomości ekologicznej oraz właściwych postaw młodzieży wobec
środowiska przyrodniczego i procesów jego degradacji.

Na szczeblu centralnym Olimpiadzie patronuje Minister Środowiska, Minister Edukacji Narodowej oraz
Zarząd Główny Ligi Ochrony Przyrody. W Wielkopolsce nadzór nad organizacją konkursu sprawuje
Wojewódzki Komitet Olimpiady Wiedzy Ekologicznej, a współorganizatorami są: Wojewódzki Inspektorat
Ochrony Środowiska, Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska, Zespół Parków Krajobrazowych
Województwa Wielkopolskiego oraz Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, który
finansuje organizację Olimpiady oraz nagrody dla finalistów i laureatów.

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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